Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»
Пинежский муниципальный район Архангельской области

пятого  созыва  (первое  заседание)

РЕШЕНИЕ
от  05  октября  2021  года                                                                           № 7
Об  утверждении  постоянных  депутатских  комиссий

Муниципальный  Совет  решил:

1.  Утвердить  мандатную  комиссию  в  следующем  составе:

1. Булыгина  Н.М.

2. Абрамова Н.В.
3. Ильина О.М.
2.  Утвердить  планово-бюджетную  комиссию  в  следующем  составе:

1. Павлова В.И.

2. Исакова Е.В.
3. Меньшина О.В.
Председатель муниципального Совета
Муниципального образования «Нюхченское»                       В.И.Павлова

Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                                  И.Г.Бут